



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016SRP - PROCESSO Nº 070001/2016

OBJETO: Registro de Preços visando à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS listados no Termo de Referência (Anexo I), com a finalidade de atender as necessidades do Município de Lagoa Nova, tudo em conformidade com a legislação vigente.

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 011/2016SRP, o Pregoeiro Sr. André Luiz Alves dos Santos, ADJUDICA o objeto desta licitação ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

Empresa: NATAL AUTO SERVICE LTDA; CNPJ nº 09.110.560/0001-73, estabelecida à Avenida dos Ipês, 205, Capim Macio, Natal RN, (84) 3217-3800, representada neste ato pelo Sr. LUIZ CARLOS MEDEIROS JUNIOR.

LOTE 01 – VEICULOS DE PORTE PEQUENO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	PERC. DESC.	VALOR C/ DESC.
				Estimado para 12 meses		
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	800	53,33	42.664,00	14%	36.691,04
2	PEÇAS			100.000,00		86.000,00
VALOR GLOBAL TOTAL DO LOTE						122.691,04

LOTE 02 – VEICULOS DE MÉDIO PORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	PERC. DESC.	VALOR C/ DESC.
				Estimado para 12 meses		
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	600	73,33	43.998,00	17%	36.518,34
2	PEÇAS			100.000,00		83.000,00
VALOR GLOBAL TOTAL DO LOTE						119.518,34

Empresa: TOP PEÇAS LTDA ME; CNPJ nº 01.184.984/0001-70, estabelecida à AV Coronel Martiniano, 1116, CENTRO, Caicó RN, representada neste ato pelo Sr. JOÃO BATISTA.

LOTE 03 – CAMINHÕES E ONIBUS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	PERC. DESC.	VALOR C/ DESC.
				Estimado para 12 meses		
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	1200	150,00	180.000,00	12%	158.400,00
2	PEÇAS			200.000,00		176.000,00
VALOR GLOBAL TOTAL DO LOTE						334.400,00

LOTE 04 – MÁQUINAS AGRICOLAS/TRATOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	PERC. DESC.	VALOR C/ DESC.
				Estimado para 12 meses		
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	1200	123,50	148.200,00	6%	139.308,00
2	PEÇAS			200.000,00		188.000,00
VALOR GLOBAL TOTAL DO LOTE						327.308,00

O valor total da Adjudicação é de R\$ 903.917,38 (novecentos e três mil, novecentos e dezessete reais e trinta e oito centavos).

Lagoa Nova/RN, 22 de setembro de 2016.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro Municipal

Publicado por:
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Código Identificador: 3D3A7639